
FORMULÁŘ 1.8 
 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ VE VĚCI PŘENESENÉ DAŇOVÉ POVINNOSTI  
DLE § 92E ZÁKONA Č. 235/2004 SB., O DPH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

(DÁLE JEN ZÁKON O DPH) 

 
 
 

Veřejná zakázka 
„III/32219 – Mělice – II/333“ 

 

DODAVATEL: 

(poskytovatel plnění) 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Sídlo: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice 

IČO: 252 53 361 

AKCE: III/32219 – Mělice – II/333 

(poskytované plnění)  

 
Prohlašujeme, že přijaté plnění bude použito výlučně pro účely, které pro Správu a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou předmětem daně, popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k dani (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního ředitelství 
a MF ČR ze dne 9. 11. 2011 není pro výše uvedené plnění aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT ZA SPRÁVU A ÚDRŽBU SILNIC PARDUBICKÉHO 
KRAJE 

Titul, jméno a příjmení: Ing. Miroslav Němec 

Funkce: ředitel organizace 

Datum:  

Podpis oprávněné osoby:  

 


		2022-05-20T09:25:38+0200
	Ing. Miroslav Němec




